Delibera n. 1	
Delibera II. I	
Commissario Straordinario	
)	ommissario Straordinario

L'anno **2019**, addì **11** del mese di **Ottobre** alle ore 9.00 è stato convocato il Commissario Straordinario Sig. Fortunato Cao per deliberare sui seguenti punti all'odg:

- 1. Approvazione Regolamento Generale Convitto e Scuole Annesse
- 2. Approvazione PTOF 2019_22
- 3. Approvazione Regolamento modalità accoglimento studenti e passaggi
- 4. Approvazione Regolamento attività negoziale
- 5. Approvazione Regolamento inventari
- 6. Approvazione regolamento Fondo Economale
- 7. Nomina Componenti Organo di Garanzia titolari e supplenti
- 8. Nomina docente e alunno nel Comitato di Valutazione
- 9. Chiusure uffici a.s. 2019 20
- 10. Autorizzazione stage linguistico per classi quinte ITAS (durata 6 giorni)
- 11. arie ed eventuali

Sono presenti il Dirigente Scolastico: prof. Gianfranco Bonomi Boseggia Il Commissario Strordinario: Sig. Fortunato Cao

DELIBERA N.1 A.S. 2019_20 ILCOMMISSARIO STRAORDINARIO

- Considerato che dall'01_09_2019 l'istituto Besta Fossati è stato annesso al Convitto Nazionale "G.Piazzi"
- Considerato che si rende necessario uniformare il regolamento scolastico per tutte le scuole annesse.

DELIBERA

Il Regolamento Generale Convitto e Scuole Annesse.

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell'art. 14,7° comma del Regolamento n. 275/99 è ammesso reclamo allo stesso Consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all'albo della scuola.

Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione.

Letto, confermato e sottoscritto

IL COMMISSARIO Sig Fortunato Cao